2025 e o término previsto para o dia 18 de novembro de 2026, em conformidade a Lei nº 14.133/2021  
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO — O Instituto pagará à Contratada em 
contrapartida aos serviços descritos na Cláusula Primeira, o valor global de R$ 16.317,48 (dezesseis mil 

trezentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos) 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA — As despesas decorrentes da presente contratação correrá à conta 
da Dotação Orçamentária nº 091220001.2.001.3390. 39.00.00-IPSJ, Empenho nº 407/2025 

Silva Jardim 19 de novembro de 2025